УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯЫН ВЕЛÖДÖМÖН ВЕСЬКÖДЛАНIН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 10» г. УСИНСКА

 (МАДОУ «ДС № 10» г. УСИНСКА)

«10 №-А ЧЕЛЯДЬÖС ВИДЗАНIН» ШКОЛАÖДЗВЕЛÖДАН УСИНСКА КАРСА

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ АСШÖРЛУНА УЧРЕЖДЕНИЕ

(«10 № - А ЧВ» ШВ УСИНСКА КАРСА МАУ)

П Р И К А З

29 декабря 2023 года                                                                                           №  398

г. Усинск

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции в 2024 году.

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от

02 апреля 2013 года № 309 «О мерах реализации отдельных положений Федерального закона

«О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от

25 декабря 2008 года № 272-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации

работы по профилактике коррупционных и иных решений в муниципальном автономном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад   № 10 » г. Усинска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в муниципальном автономном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад  № 10» г. Усинска в

следующем составе:

 Маркус Н.В., старший воспитатель- председатель комиссии;

 Газизова Э.Н., секретарь комиссии;

 Подопригора Т.А. воспитатель, член комиссии;

 Нурманбетова А.А. воспитатель, член комиссии;

 Осипова О.Г., заведующий хозяйством, член комиссии.

2. Утвердить план работы по Комиссии по противодействию коррупции на 2024 год

(приложение 1).

3. Маркус Н.В., старшему воспитателю, поместить план Комиссии по

противодействию коррупции на официальном сайте муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 » г. Усинска во

вкладке «Противодействие коррупции» в срок до 09.01.2024 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий       Н.И. Новосёлова

		2024-02-06T07:41:54+0300
	Новосёлова Наталия Ивановна